

Tiistai 13.2., klo 9.00 - 16.00
Keskiviikko 14.2., klo 9.00 - 16.00 ja
Perjantai 16.2., klo 9.00 - 16.00
(kolmepäiväinen valmennus)

Technopolis Yliopistonrinne
(neuvottelutila Kothen)
Kalevantie 2, 33100 Tampere



Työllistymisen ja yrittäjyyden valmiusjoukot-hanke S20907

Korkkarit kattoon, nyt!

Nainen 40+, tiedätkö mihin pystyt ja mitä haluat?

Nainen, mietkö mikä on sinun ydinosaamistasi ja miten saisit sen paremmin hyödynnettyä? Mietkö yrittäjyyttä tai kiinnostavan yrityksen löytämistä, johon voisit työllistyä? Tule hiomaan osaamisesi ja viestisi vahvaksi ja oman näköiseksesi. **Elämäsi parhaat työvuodet alkavat nyt!**

Valmennuksessa tunnistat vahvuuksiasi ja erityisosaamisesi, jotka toimivat myyntivaltteina työnhaussa tai liiketoiminnan kehittämisessä. Samat osaamiset ovat tärkeitä työsuhteessa tai yrittäjänä toimiessa. Tunnistat myös niitä osaamistarpeita, joilla luot lisäarvoa ydinosaamisesi ympärille ja joilla pystyt vastaamaan nykyajan jatkuvasti muuttuviin tarpeisiin.

Monenlaisia palvelumuotoilun keinoja voit hyödyntää työtä hakiessasi, kun mietit mahdollisen työnantajan asiakkaiden tarpeita ja palveluja. Jos perustat yrityksen, voit hyödyntää oppimaasi asiakasymmärryksen keräämisessä ja omien palvelujesi kehittämisessä ja markkinoinnissa.

Kolmepäiväisessä valmennuksessa analysoidaan vahvuuksiasi, omia tavoitteitasi ja osaamiasi. Osaamisesi kartoitus ja viestinnän kirkastaminen yhdessä oppimiesi palvelumuotoilun keinoilla löydät itsellesi uuden suunnan. Päivien aikana käytännönläheisten alustuksien lisäksi teemme harjoituksia yksin ja yhdessä. Kolmantena päivänä kiteytetään edellisten päivien opit suunnitelmaksi tunnin mittaisella henkilökohtaisella valmennuksella.

Saat paljon hyödyllisiä työkaluja, jotka auttavat sinua eteenpäin kohti tavoitettasi. Samalla löydät merkityksesi työssäsi ja yritystoiminnassa.

Valmentajana toimii mahdollistaja Heidi Keso, Empiros Oy.

Jos haluat löytää uusia mahdollisuuksia, tule mukaan maksuttomaan valmennukseen!

Valmennus on tarkoitettu vain työttömille henkilöille, joilla on opisto- tai korkeakoulutason tutkinto.

Ilmoittaudu **9.2.2018 mennessä:** https://www.lyyti.in/Korkkarit_kattoon

Lisätietoja: Kaj Heiniö, Ensimetri p. 050 371 5030



TAMPERE

